<sup>235</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456* (Ff. 145-333<sup>v</sup>), *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 188.

<sup>236</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456* (Ff. 145-333<sup>v</sup>), *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 190.

1454 *The Prior of Pavia was granted the powers of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papie".*<sup>237</sup>

1454 "Item Priores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per sumnum pontificem concessam ad xxxij annos et in numero solito ampliori sunt singuli Visitatores dictarum prouinciarum, in quibus intelligit personam non officium."<sup>238</sup>

1455 "Priori domus Vallispisii non fit misericordia. Et dominus Baptista ibidem hospes vadat ad domum Montis Sancti Petri ibique hospitetur ad Ordinis voluntatem. Et de expensis pro dicto Baptista arbitrandis committimus Visitatoribus prouincie."<sup>239</sup>

1455 "Priori domus Sancti Bartholomei de Ripariolo prope Januam non fit misericordia. Et frater Basilius professus dicte domus ibidem suis demeritis incarcерatus, in carcere perseueret ad Ordinis voluntatem. Et si pro tempore aliqua occurrerent circa ipsum disponenda committimus venerabili fratri nostro Priori Papie Visitatori principali prouincie."<sup>240</sup>

1455 "Priori domus Philippi et Jacobi prope Ast non fit misericordia. Et de reconciliatione et restitutione in pristinum gradum domini Michaelis in dicta

<sup>237</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 190; John Clark (ed.), *The Villeneuve Necrology: MS. Grande Chartreuse I Cart. 22, Analecta Cartusiana* 100:27, Vol. 2: 1452-1466, 1500-1535, (2002), p. 14: "Papiae"; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 2: 1440-1460 (Ff.136r-300r)* (1991), p. 132: "Papie"

<sup>238</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 190; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 2: 1440-1460 (Ff.136r-300r)* (1991), p. 132.

<sup>239</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 210.

<sup>240</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 210.

domo hospitantis committimus venerabili fratri nostro Priori Papie qui mature et exemplariter in tali materia habeat procedere.”<sup>241</sup>

1455 “Priori domus Sancte Marie de Gratia prope Papiam non fit misericordia.”<sup>242</sup>

1455 “Priori domus Sancti Spiritus prope Lucam non fit misericordia. Et frater Briceius clericus redditus reuertatur ad Priorem Papie Visitatorem qui habeat ipsum collocare in aliqua domo prouincie sue, domo Mantue excepta. Et procuret dictus Visitator quod domus Luce reddatur indemnus per domum Mantue ab expensis factis per dictum Brictium in eadem domo.”<sup>243</sup>

1455 “Priori domus Sancti Martinj prope Neapolim fit misericordia. ... Et Prior absolutus det ordinem cum effectu ut mittat per Cambium in Januam, antequam a dicta domo Sancti Martini recedat, ducatos duodecim in auro pro precio vnius equi venditj, et certas alias pecunias debitas Priori et conuentui domus Papie, ne Ordo compellatur ad verecundiam et damnum suum per alia remedia prouidere. Et nihilominus persoluto debito domus Papie, dictus dominus Andreas transferat se ad domum Padue super utroque regimine gubernandam in qua officium prioratus exerceat juxta nostri Ordinis instituta.”<sup>244</sup>

1455 “Prouinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores domorum Papie et Vallis Pisii.”<sup>245</sup>

<sup>241</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 211.

<sup>242</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 211.

<sup>243</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 211.

<sup>244</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff. 145-333')*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 212.